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Processo Sele�vo Mestrado
Resultado Final

Prova Curriculum Entrevista Pontuação
Escrita Proporcional Final

74,00 34,14 72,00 61,44
62,90 100,00 80,00 79,16
76,90 57,57 72,67 69,83

82,00 62,61 68,67 72,18
60,00 80,41 80,00 72,12

72,10 34,55 78,00 62,60

Número de Inscrição
59313
64448

146268

146495
146610

157206

Josefina Bressan
Professora Coordenadora PPGCN

146345
146375
146489

146618

82,80 0,01 30,00 42,12
68,00 26,64 72,67 56,99
67,30 28,67 64,67 54,92

67,20 15,75 66,67 51,60


